深圳市宇泰科技有限公司 第 1页
文件编号: UT-RD-PRE-000189
Model:UT-6804系列
(产品名称：10/100M转 4口 RS-232/485/422串口服务器)
产
品
规

深圳市宇泰科技有限公司 第 9页
12. 附件清单
13.订购信息
名称 数量（单位）
UT-6804 主机 1PC
合格证 1PC
保修卡 1PC
串口线 1PC
固定片 2PCS
型号 供电电压 串口接口 通信方式
UT-6804 12-48V RJ45
RS-232
RS485
RS422
UT-6804MT 12-48V 3.81 端子
RS485
RS422
UT-6804-5V 5V RJ45
RS-232
RS485
RS422
UT-6804MT-5V 5V 3.81 端子
RS485
RS422